
Протокол подведения итогов в процедуре "Публичное предложение продавца №5065261-1"
№ протокола 5.1
Дата публикации 28.09.2018 15:41
Предмет договора (наименование
реализуемого имущества)

Имущество, расположенное по адресу: РФ, Краснодарский край, г. Кореновск, ул. Пурыхина, д.
2у: - ½ доли в праве собственности на земельный участок, категория земель: земли населенных
пунктов - для эксплуатации и обслуживания склада, площадью 9758,00 кв.м., кадастровый номер:
23:12:0601018:97; - Здание, назначение- нежилое, общей площадью 1075,4 кв.м., инвентарный
номер 0879, этажность - 2, кадастровый номер: 23:12:0601018:194; - Склад, общей площадью
117,6 кв.м., инвентарный номер 10879, Литер Ж, этажность - 1, кадастровый номер:
23:12:0601018:232; - Помещения № 2 - 9 общей площадью 1099,7 кв.м., назначение- нежилое,
инвентарный номер 10879, этажность - 1, 2, кадастровый номер: 23:12:0601018:195;

Выбор победителей Информация об участнике Цена Заявка Решение
ФИО Корниенко Алексей
Викторович
Контактное лицо Корниенко
Алексей Викторович

3 056 000,00
Рубль (RUB)

Статус заявки ожидает
решения организатора
Дата отправки
28.09.2018 13:07:02

Признан
победителем
Место: 1

Решение Признать победителем торгов посредством публичного предложения в торговой процедуре
№5065261 по Лоту №1 действующее через агента Корниенко Алексея Викторовича (агентский
договор №3 от 25.09.2018г.) Общество с ограниченной ответственностью "Ювеста" с
предложением о цене имущества 3 056 000,00 рублей.

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnIkpYFlZ0dnbH8Tf6IBp7848GmyhPpMk9Gjl20cxTdE1u53Razly0Rv0MHSy2ICULA&fi=705863
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnIkpYFlZ0dnbH8Tf6IBp7848GmyhPpMk9Gjl20cxTdE1u53Razly0Rv0MHSy2ICULA&fi=705863

